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СПЕЦИФИКАЦИИ
Напојување (V-Ph-Hz) 220-240V/50Hz

Капацитет за ладење (W) 3500

Влезна моќност за ладење (W) 1345

Влезна струја за ладење (A) 6.0

Номинална моќност (W) 1780

Оценета струја (A) 8.8
Проток на внатрешен воздух  
(Hi/Med/Lo) (m3/h) 390/330/280

Топлинска пумпа / Елемент Топлинска пумпа

Состојба на тест за греење 20/12

Капацитет за греење (W) 3200

Влезна моќност на греење (W) 1130

Влезна струја за греење (A) 5.10

Portable AC TTMYW-12CHW
Cooling & Heating 

Отстранување на влага (L/h) Ладење 1.7

Звук (Hi/Med/Lo) (dB(A)) 53/51

Звучна моќност (dB) 65

Тип на средство за ладење R290

Наплата (g) 195

GWP 3

CO2 0.00059

Вшмукувачки притисок (Mpa) 1.2

Притисок на празнење (Mpa) 2.3

нето тежина (кг) 27.5

Димензии на телото (мм) 358x419x688

Пакет со бруто тежина (кг) 31

Димензии на пакување (мм) 396x460x865


